

مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر عنوان کرد

راه‌اندازی ۴۰۰۰ کانون یاریگران زندگی

در مدارس

والدین به تغییرات رفتاری فرزندان حساس باشند

مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر نقش تعیین کننده خانواده در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و اعتیاد، گفت: خانواده موثرترین محیط برای شکل گیری لگوهای رفتاری فرزندان است و والدین باید با افزایش آگاهی و توجه به نشانه‌های تغییر رفتار فرزندان، نقش خود را در صیانت از آنان جدی بگیرند. به گزارش ایسنا، زهرآعبدینی با تأکید بر اینکه در سنین پایین، لگوهای رفتاری انسان در محیط خانواده شکل می‌گیرد و سبک زندگی و شیوه تربیتی والدین تأثیر بلندمدتی بر رفتار فرزندان دارد، افزود: بنابراین اگر سبک زندگی سالم و مناسبی در خانواده جاری باشد، فرزندان در آینده آمادگی بیشتری برای مواجهه با مخاطرات محیطی خواهند داشت.

وی با اشاره به نقش خانواده در شناسایی عوامل خطر، اظهار کرد: فرزندان پس از خروج از خانه ممکن است در محیط اجتماعی، مدرسه و گروه همسالان با عواملی مانند سیگار و مواد مخدر مواجه شوند و خانواده باید نسبت به این عوامل و تأثیر آنها بر رفتار فرزندان آگاهی داشته باشد.

مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر، ناآگاهی را یکی از مهم‌ترین تهدیدها در حوزه اعتیاد دانست و گفت: والدین باید نسبت به تغییرات رفتاری فرزندان خود حساس باشند؛ اضطراب، کم‌خوابی یا پرخوابی، گوشه‌گیری، فاصله گرفتن از خانواده و تمایل غیرطبیعی به خارج بودن از محیط خانواده، در صورت تکرار، باید برای والدین سوا ل برانگیز باشد.

عابدینی تأکید کرد: گاهی یک علامت کوچک می‌تواند زنگ خطر یک بحران بزرگ باشد و والدین نباید این نشانه‌ها را دست‌کم بگیرند؛ در صورت مشاهده تغییرات مستمر یا غیرطبیعی در رفتار فرزند، مراجعه به مشاور و دریافت راهنمایی تخصصی ضروری است.

وی در ادامه با اشاره به برنامه‌های ستاد برای توانمندسازی خانواده‌ها، گفت: یکی از گروه‌های سنی مهم در برنامه‌های پیشگیری، دلش آموزان و دانشجویان هستند و ستاد با همکاری وزارت آموزش و پرورش، برنامه‌های متنوعی را در این زمینه اجرا می‌کند.مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: توانمندسازی والدین در قالب برنامه «تکاده» از جمله برنامه‌هایی است که با همکاری وزارت آموزش و پرورش دنبال می‌شود و بخشی از آن به آموزش والدین اختصاص دارد.

عابدینی با تأکید بر ضرورت مشارکت والدین در برنامه‌های آموزشی مدارس، ادامه داد: برخی والدین تصور می‌کنند آموزش‌های ارائه‌شده در مدارس برای آنها ضرورت ندارد، در حالی که این برنامه‌ها با هدف صیانت از فرزندان و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در محیط خانواده طراحی شده است.

وی افزود: حتی والدین تحصیل کرده نیز ممکن است نسبت به برخی مسائل و پیامدهای اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی آگاهی کافی نداشته باشند و نباید تصور کنند که این آموزش‌ها برای آنها کاربردی ندارد.مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر همچنین از راه‌اندازی حدود چهار هزار کانون یاریگران زندگی طی دو تا سه سال اخیر در مدارس مختلف و به‌ویژه محیط‌های پرخطر خبر داد و گفت: این کانون‌ها بستری برای ارتباط دانش آموزان با مشاوران هستند و در آنها ارزیابی، آموزش فردی و جمعی، غربالگری و ارجاع دانش آموزان در معرض خطر انجام می‌شود.

عابدینی خاطر نشان کرد: در صورت شناسایی دانش آموزان در معرض خطر، مشاوران می‌توانند خانواده‌ها را در جریان قرار دهند و مسیر دریافت خدمات تخصصی و حمایتی را برای آنها فراهم کنند. مدیرکل پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر اینکه والدین نباید نسبت به مصونیت فرزندان خود اطمینان بیش از حد داشته باشند، ادامه داد: پیشگیری نیازمند آگاهی مستمر و مشارکت خانواده‌هاست و والدین باید آموزش‌های ارائه شده از سوی مدارس و مشاوران را جدی بگیرند.

بر اساس گزارش رویلت عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر، وی تصریح کرد: هدف از این برنامه‌ها ایجاد ترس در خانواده‌ها نیست، بلکه افزایش آگاهی و توانمندسازی آنها برای شناسایی به موقع عوامل خطر و صیانت از سلامت و آینده فرزندان است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

به طور فوق العاده سهامداران

شرکت مهندسی کجور اهواز (سهامی خاص)

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی کجور اهواز (سهامی خاص) به شماره ثبت۸۸۲۰ و شناسهٔ ملی ۱۰۸۶۰۷۵۲۱۲۱ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده .

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسی کجور اهواز (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسهٔ مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ در محل دفتر شرکت به آدرس: اهواز، اتوبان آیت ا... بهبهانی ، کوی مدرس، جنب ترمینال خلیج فارس، کدپستی ۶۱۸۵۶۳۳۱۵۷ شماره تلفن ۶۹ تا ۳۵۵۳۶۱۶۱-۰۶۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :

۱-بررسی صورت های مالی و تصویب ترازنامه عملکرد سال ۱۴۰۴

۲-تقسیم سود سال ۱۴۰۴

حسن مدنیان محمدی

مدیرعامل شرکت مهندسی کجور اهواز (سهامی خاص)

جامعه و فرهنگ

تمامی مدارس دولتی هیئت امنایی می شوند؛

دریافت ((شهریه)) ممنوع



این آیین نامه گامی در جهت ایجاد کانون‌های تندرستی دانش آموزان و حمایت از استعدادهای دانش آموزان در زمینه‌های ورزشی است و می‌تواند گام مؤثری در جهت شکوفایی توانمندی‌های ورزشی دانش آموزان باشد.

آیین نامه آموزشگاه‌های زبان و پژوهش‌سراها روی

میز شورای عالی

کفاش در ادامه با اشاره به آیین نامه آموزش و پرورش مراکز غیردولتی گفت: این آیین نامه نیز در شورای عالی آموزش و پرورش مطرح خواهد شد. ما یک‌سری مدارس غیردولتی و یک‌سری مراکز غیردولتی داریم. مدارس غیردولتی بر اساس قانون خود که مصوبه مجلس است، فعالیت می‌کنند؛ اما در همان قانون مدارس غیردولتی آمده است که آیین نامه مراکز غیردولتی تنظیم و به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش برسد و ابلاغ شود.

وی افزود: این اقدام اکنون صورت گرفته و آیین نامه مراکز غیردولتی آماده شده و در دستور کار شورای عالی است و به زودی در شورای عالی مطرح خواهد شد. این مراکز می‌توانند شامل کانون‌های زبان، مراکز آزمون و پژوهش سراهایی باشند که به صورت غیردولتی ایجاد شده و فعالیت خواهند کرد.

معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش ادامه داد: این آیین نامه تنظیم شده و در دستور کار شورا قرار دارد که اش‌الله مطرح خواهد شد. وی همچنین از انجام اصلاحاتی در آیین نامه دوره اول متوسطه و همچنین از انجام اصلاحاتی در آیین نامه دوره اول متوسطه خبر داد و گفت: اصلاحاتی در آیین نامه ارزشیابی دوره اول متوسطه انجام شده و طرح، بررسی و تصویب و ابلاغ این موضوع نیز در دستور کار کمیسیون اساسنامه‌ها و مقررات تحصیلی قرار دارد.

مدارس هیئت امنایی حق دریافت شهریه ندارند کفاش با اشاره به بخشنامه ابلاغی درباره مدارس هیئت امنایی اظهار کرد: در اواخر تیرماه یا اول مردادماه، بخشنامه‌ای از طرف سازمان مدارس و مراکز غیردولتی به کلیه مدارس ابلاغ شد که در آن دو موضوع مطرح شده بود؛ نخست اینکه مدارس هیئت امنایی حق دریافت شهریه ندارند و دوم اینکه باید از دانش آموزانی که در محدوده مدرسه هستند ثبت‌نام به عمل آید و نباید پیش شرطی برای ثبت‌نام وجود داشته باشد.

وی ادامه داد: آیین نامه مشارکت‌های مردمی از طریق تشکیل هیئت امنای در همه مدارس گامی در همین جهت است و قرار نیست دانش آموزان وجهی پرداخت کنند. هیئت‌های امنایی که تشکیل می‌شوند باید از مدرسه پشتیبانی و حمایت کنند و زمینه آن نیز وجود دارد. معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با اشاره به ظرفیت خیرین مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار در کشور گفت: بر اساس آمار، ۶۰۰ هزار خیر در کشور داریم.

اگر هر کدام از این افراد بیایند گوشه‌ای از کار را بگیرند، مسئله حل می‌شود. فقط در جاهایی که اولیای دانش آموزان تمایل داشته باشند به صورت داوطلبانه به مدرسه کمک کنند، معنی وجود ندارد؛ اما گرفتن هرگونه وجه اجباری از اولیاء ممنوع است.

کفاش با بیان اینکه یکی از وظایف شورای عالی آموزش و پرورش نظارت بر حسن اجرای مصوبات است، گفت: باید بر اجرای این مصوبات نظارت کنیم.

علاوه بر آن، خود وزارت آموزش و پرورش، حوزه ارزیابی عملکرد و واحدهای استانی و مناطق نیز باید نظارت کنند.

وی اظهار کرد: قانون اجازه‌ای برای دریافت وجه نداده است و اگر کسی این کار را انجام دهد، خلاف قانون عمل کرده است. قانون تصریح دارد که گرفتن هرگونه وجه اجباری تحت عنوان شهریه در مدارس دولتی- هیئت امنایی ممنوع است.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: تا این لحظه نتایج امتحانات نهایی دانش آموزان اعلام نشده است و دانش آموزان به خبرهای منتشر شده توجه نکنند. عبدالرضا فولادوند در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه تا این لحظه نتایج امتحانات نهایی دانش آموزان اعلام نشده است گفت: تنها مرجع اطلاع رسانی نتایج امتحانات نهایی مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت است و سایر خبرهای منتشر شده در خصوص اعلام نتایج واقعی نیست لذا دانش آموزان و والدین وارد سایر سامانه‌ها نشوند.وی افزود، در اسرع وقت از طریق این مرکز رسماً نتایج امتحانات اطلاع رسانی خواهد شد.

فولادوند در خصوص ادعای برخی دانش آموزان مبنی بر رویت کارنامه خود و حتی انتشار آن در برخی کانالهای فضای مجازی گفت: چیزی قابل رویت نیست و فعلا دانش آموزان صبر داشته باشند تا نتایج اعلام شود؛ اگر مطلبی در این باره عنوان شده جوسازی و شوخی بوده است.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: تا این لحظه نتایج امتحانات نهایی دانش آموزان اعلام نشده است و دانش آموزان به خبرهای منتشر شده در خصوص اعلام نتایج واقعی نیست لذا دانش آموزان و والدین وارد سایر سامانه‌ها نشوند.وی افزود، در اسرع وقت از طریق این مرکز رسماً نتایج امتحانات اطلاع رسانی خواهد شد.

فولادوند در خصوص ادعای برخی دانش آموزان مبنی بر رویت کارنامه خود و حتی انتشار آن در برخی کانالهای فضای مجازی گفت: چیزی قابل رویت نیست و فعلا دانش آموزان صبر داشته باشند تا نتایج اعلام شود؛ اگر مطلبی در این باره عنوان شده جوسازی و شوخی بوده است.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: تا این لحظه نتایج امتحانات نهایی دانش آموزان اعلام نشده است و دانش آموزان به خبرهای منتشر شده در خصوص اعلام نتایج واقعی نیست لذا دانش آموزان و والدین وارد سایر سامانه‌ها نشوند.وی افزود، در اسرع وقت از طریق این مرکز رسماً نتایج امتحانات اطلاع رسانی خواهد شد.

فولادوند در خصوص ادعای برخی دانش آموزان مبنی بر رویت کارنامه خود و حتی انتشار آن در برخی کانالهای فضای مجازی گفت: چیزی قابل رویت نیست و فعلا دانش آموزان صبر داشته باشند تا نتایج اعلام شود؛ اگر مطلبی در این باره عنوان شده جوسازی و شوخی بوده است.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: تا این لحظه نتایج امتحانات نهایی دانش آموزان اعلام نشده است و دانش آموزان به خبرهای منتشر شده در خصوص اعلام نتایج واقعی نیست لذا دانش آموزان و والدین وارد سایر سامانه‌ها نشوند.وی افزود، در اسرع وقت از طریق این مرکز رسماً نتایج امتحانات اطلاع رسانی خواهد شد.

فولادوند در خصوص ادعای برخی دانش آموزان مبنی بر رویت کارنامه خود و حتی انتشار آن در برخی کانالهای فضای مجازی گفت: چیزی قابل رویت نیست و فعلا دانش آموزان صبر داشته باشند تا نتایج اعلام شود؛ اگر مطلبی در این باره عنوان شده جوسازی و شوخی بوده است.

نورخوستان آن لاین: www.NoorDaily.ir

روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

عدالت در توزیع بار رانندگان

با سکوهای مجازی دنبال می‌شود

۱۷ استان زیر ذره‌بین کمیسیون اصل ۹۰ در پرونده توزیع بار

معاون حمل‌ونقل سازمان راهداری از فعالیت ۷۰۰ هزار راننده در کشور خبر داد و گفت: با توجه به عدم تناسب تعداد ناوگان و میزان بار، استفاده از سکوهای مجازی، سالن اعلام بار و نوبت‌دهی مجازی برای برقراری عدلت در توزیع بار دنبال‌شده‌است.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ مهدی خضری معاون حمل‌ونقل سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در میز اقتصاد با تأکید بر ضرورت برقراری عدالت در توزیع بار میان رانندگان گفت: تعداد ناوگان حمل‌ونقل در سطح کشور با میزان بار موجود تناسب ندارد و برای مدیریت این شرایط باید سازوکاری ایجاد شود که از بروز تبعیض و بی‌عدالتی در تخصیص بار جلوگیری کند.

خضری اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۷۰۰ هزار راننده فعال در سطح کشور داریم و با توجه به شرایط موجود، ضروری است سامانه‌ای وجود داشته باشد تا موضوع تخصیص و توزیع بار میان رانندگان به شکل عادلانه مدیریت شود.

وی افزود: در راستای رعایت عدالت در بحث حمل بار و جلوگیری از ایجاد تبعیض میان رانندگان، تاکنون اقداماتی انجام شده است که از جمله آن می‌توان به استفاده از سکوهای مجازی، سالن اعلام بار مجازی و نوبت‌های مجازی اشاره کرد.

معاون حمل‌ونقل سازمان راهداری ادامه داد: با استفاده از این سازوکارها توانسته‌ایم تا حدود زیادی عدلت را در فرآیند تخصیص بار برقرار کنیم و شرایط مناسب‌تری برای فعالیت رانندگان در سراسر کشور فراهم شود.

در ادامه این برنامه نصرالله پژمانفر رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با انتقاد از نحوه مدیریت توزیع بار در سازمان راهداری گفت: سوءمدیریت در این سازمان موجب شده است که هم بی‌عدالتی در توزیع بار شکل بگیرد و هم تکلیف قانونی مربوط به کاهش بار یک‌سرخالی به ۳۰ درصد، اجرای نشود.

پژمانفر اظهار کرد، مانعی که در این زمینه وجود دارد، نوعی سوءمدیریت در سازمان راهداری است که نتیجه آن، شکل‌گیری بی‌عدالتی در توزیع بار و تداوم وضعیت نامناسب بار یک‌سرخالی است.

وی افزود: بر اساس ماده ۵۶ برنامه هفتم پیشرفت باید میزان بار یک‌سرخالی به ۳۰ درصد کاهش پیدا کند، اما متأسفانه تاکنون تغییری در این وضعیت ایجاد نشده و بار یک‌سرخالی همچنان شرایط گذشته را دارد.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با اشاره به پیگیری این موضوع در این کمیسیون گفت: ما مسئولان مربوط را به کمیسیون اصل ۹۰ دعوت کردیم در اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۴ نیز بخشنامه‌ای در این زمینه صادر شد که تأکید می‌کنم این بخشنامه غیرقانونی بود و فردی که آن را صادر کرده، مجاز به صدور چنین بخشنامه‌ای نبوده است. پژمانفر ادامه داد: با وجود تأکید کمیسیون اصل ۹۰ مبنی بر غیرقانونی بودن این بخشنامه، مقاومت‌ها تا بهمن‌ماه سال ۱۴۰۴ ادامه داشت تا اینکه دیوان عدالت لاری وارد موضوع شد و این بخشنامه را ابطال کرد.

وی با بیان اینکه این مقاومت‌ها همچنان در برخی مناطق وجود دارد، گفت: بدون تعارف باید بگویم که پس از جلسه‌ای که در کمیسیون اصل ۹۰ داشتیم، امروز در برخی استان‌ها از جمله البرز که موضوع را بررسی کردیم، هنوز این مشکلات ادامه دارد.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس افزود: در استان البرز، مدیریتی در حال انجام است که کامیون‌ها و وسایل نقلیه‌ای که بار خود را حمل می‌کنند، اگر با سالن نوبت همراهی نداشته باشند، با مشکلات و محدودیت‌هایی مواجه می‌شوند.

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی اینجناب بهزاد براتی ده کهنه فرزند سامان بشماره دانشجویی ۱۴۰۰۱۱۸۳۲۸ در مقطع کارشناسی پیوسته رشته عمران از موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خو‌زستان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارگران کشت و صنعت نیشکر هفت تپه شماره یک می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت راس ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ در محل شوش – زمین شهری شمالی مسجد امام جعفر صادق برگزار می گردد.

ضمنا اعضایی که تمایل دارند در سمت هیات مدیره و بازرسی انجام وظیفه نمایند ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی به دفتر شرکت تعاونی واقع در محل شهرک دانیال – پروژه ۴۸ واحدی – نیمه کاره (کیانی) دفتر تعاونی مراجعه نموده و نسبت به تکمیل فرمهای مربوطه اقدام نمایند. از اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می شود از تاریخ انتشار تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع با دادن وکالت در محل شرکت واقع در شهرک دانیال پروژه ۴۸ واحدی نیمه کاره (کیانی) دفتر تعاونی مراجعه و با دادن وکالت حق رای و حضور در مجمع به یکی از اعضا تعاونی در تصمیم گیریها شرکت نمایند.

۱- توضیحات: آیین نامه (آخرین اصلاحات) هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیار از میان اعضاء و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند و تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

۲- تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می گردد برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب و موافق و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.

۳ – این جلسه با حضور اکثریت اعضاء تعاونی رسمیت خواهد یافت.

دستور جلسه :

۱ – انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره

۲ – انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

علی نیکم مهر – رئیس هیئت مدیره انتصابی